

平成25年3月期 月次売上速報



1. 平成25年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,359,926	1,336,670	98.3	14,897,835	14,657,422	98.4
客数人	808,887	825,438	102.0	8,887,145	8,938,530	100.6
客単価円	1,681	1,619	96.3	1,676	1,640	97.8
店舗数店	118	118				

【直営全店実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,359,926	1,380,614	101.5	15,518,684	15,294,407	98.6
客数人	808,887	852,109	105.3	9,259,435	9,328,991	100.8
客単価円	1,681	1,620	96.4	1,676	1,639	97.8
店舗数店	118	122				

2. 平成25年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

（当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。）

【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,262,283	1,282,054	101.6	1,229,386	1,243,373	101.1	1,240,641	1,222,103	98.5	3,732,309	3,747,530	100.4
客数人	757,726	769,840	101.6	726,846	759,939	104.6	748,921	751,606	100.4	2,233,493	2,281,385	102.1
客単価円	1,666	1,665	100.0	1,691	1,636	96.7	1,657	1,626	98.2	1,671	1,643	98.3
店舗数店	117	117		117	117		115	115				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,293,514	1,232,106	95.3	1,188,868	1,183,146	99.5	1,105,928	1,077,189	97.4	7,320,619	7,239,971	98.9
客数人	768,147	760,962	99.1	730,515	740,292	101.3	671,215	668,037	99.5	4,403,370	4,450,676	101.1
客単価円	1,684	1,619	96.2	1,627	1,598	98.2	1,648	1,612	97.9	1,663	1,627	97.8
店舗数店	114	114		116	116		110	110				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,195,703	1,169,890	97.8	1,198,268	1,192,577	99.5	1,489,247	1,431,744	96.1	11,203,837	11,034,182	98.5
客数人	725,756	730,075	100.6	717,689	730,902	101.8	830,245	819,159	98.7	6,677,060	6,730,812	100.8
客単価円	1,648	1,602	97.3	1,670	1,632	97.7	1,794	1,748	97.4	1,678	1,639	97.7
店舗数店	115	115		117	117		118	118				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,240,402	1,219,488	98.3	1,093,669	1,067,083	97.6	1,359,926	1,336,670	98.3	14,897,835	14,657,422	98.4
客数人	732,732	725,570	99.0	668,466	656,710	98.2	808,887	825,438	102.0	8,887,145	8,938,530	100.6
客単価円	1,693	1,681	99.3	1,636	1,625	99.3	1,681	1,619	96.3	1,676	1,640	97.8
店舗数店	118	118		114	114		118	118				

※ 当該実績推移は直営（子会社・FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。
 ※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月において集計の対象外としております。
 ※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該当店舗は新たにオープン後13ヶ月経過した時点で集計対象としております。

【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,416,692	1,316,473	92.9	1,272,912	1,279,884	100.5	1,296,892	1,257,009	96.9	3,986,496	3,853,366	96.7
客数人	863,220	793,111	91.9	751,562	784,309	104.4	781,854	774,888	99.1	2,396,636	2,352,308	98.2
客単価円	1,641	1,660	101.1	1,694	1,632	96.3	1,659	1,622	97.8	1,663	1,638	98.5
店舗数店	133	120		121	120		120	120				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,364,908	1,280,468	93.8	1,240,158	1,250,841	100.9	1,195,667	1,197,632	100.2	7,787,229	7,582,306	97.4
客数人	809,581	791,255	97.7	760,305	780,485	102.7	723,710	744,747	102.9	4,690,232	4,668,795	99.5
客単価円	1,686	1,618	96.0	1,631	1,603	98.3	1,652	1,608	97.3	1,660	1,624	97.8
店舗数店	120	120		120	121		120	121				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,263,382	1,236,375	97.9	1,234,167	1,232,785	99.9	1,502,917	1,476,184	98.2	11,787,695	11,527,651	97.8
客数人	765,777	769,616	100.5	738,342	755,138	102.3	836,563	844,821	101.0	7,030,914	7,038,370	100.1
客単価円	1,650	1,606	97.4	1,672	1,633	97.7	1,797	1,747	97.3	1,677	1,638	97.7
店舗数店	120	121		120	122		119	122				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,252,148	1,260,692	100.7	1,118,915	1,125,450	100.6	1,359,926	1,380,614	101.5	15,518,684	15,294,407	98.6
客数人	738,087	749,715	101.6	681,547	688,797	101.1	808,887	852,109	105.3	9,259,435	9,328,991	100.8
客単価円	1,696	1,682	99.1	1,642	1,634	99.5	1,681	1,620	96.4	1,676	1,639	97.8
店舗数店	119	122		118	122		118	122				

※ 当該実績推移は直営（子会社・FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。